Dat. die 11 decembris 1602, pontif. anno viii.

#### CDXV.

*Confirmat constitutionem capituli gene-  
ralis fratrum Congregationis Discal-  
ceatorum Ordinis B. Mariae de Mer-  
cede redemptionis captivorum, circa  
renunciationem officiorum commenda-  
torum et rectorum collegiorum ipsius  
Congregationis.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam

Aliâs pro parte dilecti filii procura-  
toris generalis Congregationis fratrum  
Discalceatorum noncupatorum Ordinis  
B. Mariae de Mercede redemptionis  
captivorum venerabilibus fratribus nos-  
tris S. R. E. cardinalibus negotiis et  
consultationibus episcoporum et regu-  
larium praepositis exposito, quod per  
constitutiones dictae Congregationis, a  
felicis recordationis Urbano Papa VIII  
praedecessore nostro confirmatas, cave-  
batur expresse, ad evitandam constitu-  
tionum multitudinem, ne in futurum  
ulla constitutio approbari et confirmari  
posset nisi in capitulis generalibus  
examinata et approbata fuisset; quod  
que pro felici eiusdem Congregationis  
regimine edita fuerat constitutio ut  
commendatores et rectores collegio-  
rum ipsius Congregationis in medio  
administrationis suorum officiorum illa  
in definitorio provinciae renunciare,

ac per epistolas pleno definitorio directas rationiem domorum regularium, quas renunciarent, ac conventualium in eis degentium, neenon pœuniarum et bonorum ad easdem spectantium reddere deberent, et in potestate definitorii provinciae huiusmodi esset admittere eiusmodi resignationes, vel illas reeusare, sieuti ipsi definitorio pro Dei et religionis servitio expedire videretur;

§ 1. Et in eadem expositione subiuncto, quod haec constitutio in quatuor congregationibus generalibus successive habitis approbata fuerat, eiusque procurator generalis, probe conscius utilitatis, quae ex illâ praedictae Congregationi provenerat et proveniebat, illam, ac omnia quae in illius observationem facta fuerant et in posterum fierent, auctoritate apostolicâ confirmari plurimum desiderabat: emanavit e congregacione praedictorum cardinalium decretum tenoris qui sequitur, videlicet.

*Decretum sacrae congregacionis.*

§ 2. « Sacra congregatio eminentissimorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praeposita, attentis narratis, et pro meliori gubernio religionis huiusmodi, censuit praedictam constitutionem, seu statutum, iuxta petita approbandam et cofirmandam esse, prout praesentium vigore approbat et confirmat, eique apostolicae auctoritatis robur adiicit, suumque effectum sortiri deernit; contrariis quibuseumque non obstantibus.